Дума Бакчарского района

Решение

	от 26.12.2022
	с. Бакчар
	№ 1123

	О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 26.03.2015 № 541 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в МО «Бакчарский район», при поступлении на которые и при замещении которых необходимо представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с пунктом 4 статьи 6, статьями 8, 81 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 14-1, 14-1.1 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бакчарский район»,
Дума Бакчарского района решила:
1. Внести изменения в решение Думы Бакчарского района от 26.03.2015 № 541 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в МО «Бакчарский район», при поступлении на которые и при замещении которых необходимо представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив таблицу «Муниципальные должности» в приложении к решению в следующей редакции:

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ:

	N

пп
	                        Наименование должности

	1
	Глава района

	2
	Председатель контрольно-счетной палаты Бакчарского района

2. Внести изменения в решение Думы Бакчарского района от 26.03.2015 № 541 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в МО «Бакчарский район», при поступлении на которые и при замещении которых необходимо представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив таблицу «Должности муниципальной службы» в приложении к решению в следующей редакции:

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ:

	N

пп
	Группа
должностей
	                  Наименование должности

	1
	Главная
	1. Первый заместитель Главы района

2. Заместитель Главы района по социальным вопросам
3. Заместитель Главы района по экономическим вопросам
4. Заместитель Главы района – управляющий делами

	 2
	Ведущая
	1. Начальник отдела жизнеобеспечения и имущественных отношений
2. Начальник отдела бухгалтерии - главный бухгалтер

3. Начальник отдела экономической политики

4. Начальник финансового отдела

5. Начальник отдела образования

6. Начальник отдела опеки и попечительства

7. Начальник отдела по социально-экономическому развитию села

8. Начальник отдела по культуре, туризму, молодежной политике и спорту

	3
	Иные должности муниципальной службы
	1. Заместитель начальника финансового отдела

2. Заместитель начальника отдела по социально-экономическому развитию села

3. Заместитель начальника отдела по вопросам имущественных отношений

4. Главный специалист
5. Главный специалист по финансовому контролю
6. Главный специалист – контрактный управляющий в сфере муниципальных закупок

7. Ведущий специалист по земельным отношениям

8. Ведущий специалист по имущественным отношениям и градостроительству
9. Ведущий специалист управления делами

10. Ведущий специалист по потребительскому рынку и предпринимательству
11. Главный специалист по учету и отчетности отдела по социально-экономическому развитию села

12. Главный специалист по опеке и попечительству

13. Главный специалист по опеке и попечительству, по работе с недееспособными или ограниченно дееспособными гражданами
14. Ведущий специалист по защите жилищных прав отдела опеки и попечительства
15. Главный специалист – экономист отдела опеки и попечительства
16. Главный специалист – бухгалтер отдела опеки и попечительства

           3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.
Председатель Думы                                                                            И.А. Александрова
Бакчарского района
Глава района                                                                                   С.П. Ревера